
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
29.01.2018 nr LVK-O-0035

Loa andmine endise Tähtvere valla alal 

elektrivõrgu käidu-, haldus- ja remonditeenuse 

riigihanke korraldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange endise Tähtvere valla alal elektrivõrgu käidu-, 

haldus- ja remonditeenuse osutaja leidmiseks.

 
2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 23.01.2018 istungi protokoll nr   7

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine endise Tähtvere valla alal 

elektrivõrgu käidu-, haldus- ja remonditeenuse riigihanke 

korraldamiseks" juurde

 
Lepingulise töö mahtu kuulub elektrivõrgu korrashoiu tagamine, rikete registreerimine, nende 

kõrvaldamine, elektrivõrgu objektide järelevalve, elektrivõrgu kaitsevööndis tehtavate tööde ja 

kaevamiste järelevalve,  tänavavalgustuse ülevaatuste korraldamine, vajalikud remonditööd jne.

 
Lepinguperiood algab hankelepingu sõlmimisest ja kehtib kuni 30. septembrini 2022. Samal ajal 

lõpeb linna hooldus- ja remondiööde leping ja uue riigihanke saab välja kuulutada linna ja endise 

Tähtvere valla hooldus- ja remondieenuse osutamiseks.

 
Lepingu eeldatav maht on 60 tuhane euro koos käibemaksuga.
 


